[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2017

       № 97
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 07.02.2017 № 4 «Об Общественном совете города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, протоколом заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 18.09.2017 № 3, в целях взаимодействия органов местного самоуправления города Нефтеюганска с общественными и религиозными организациями (объединениями), органами территориального общественного самоуправления и иными некоммерческими организациями, развития институтов гражданского общества постановляю:

1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска                       от 07.02.2017 № 4 «Об Общественном совете города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением главы города Нефтеюганска от 11.04.2017 № 20), а именно: в приложение 1 к постановлению:
1.1.Раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения муниципальными служащими, а также работниками подведомственных организаций установленных запретов и ограничений, не исполнение возложенных на них обязанностей.».
1.2.Пункт 7.1 раздела 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«принимать участие в комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска и урегулированию конфликта интересов.».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев